
UCHWAŁA NR XXIII/177/26 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rewal na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.337), Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 13 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9099E8E-750D-48E5-91DF-ADC61AC7C014. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/177/26 RADY GMINY REWAL z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-03-02T12:53:08+0100




